ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
тестирования участников 7 «А» класса,    школьного  этапа  президентские состязания  2021 год.

	№
п\п
	Ф.И.
	Спортивное многоборье

	
	
	Бег (мин, сек)
	Подтягивание
(кол –во раз)
	Сгибание разгибание рук в упоре
(кол – во раз)
	Подъем 
туловища
за 30 сек
	Прыжок
 в длину 
с места
	Наклон вперед (см)
	Итого очков

	
	
	1 км
	60 мет
	
	
	
	
	
	

	
	
	результат

	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	

	1м
	Балашов Ярослав
	7.55
	0
	10.6
	14
	0
	0
	
	
	15
	12
	160
	10
	+5
	20
	56

	2м
	Белый Евгений
	5.22
	7
	10.3
	18
	0
	0
	
	
	20
	18
	165
	12
	-8
	0
	55

	3м
	Бятец Максим
	7.22
	0
	10.6
	14
	0
	0
	
	
	21
	20
	150
	7
	-3
	4
	45

	4м
	Кожедуб Владимир
	7.00
	0
	10.1
	22
	0
	0
	
	
	20
	18
	178
	17
	0
	10
	67

	5м
	Лозинский Олег
	5.12
	9
	10.4
	16
	7
	26
	
	
	17
	14
	170
	14
	+7
	24
	103

	6м
	Плахотний Ростислав
	7.25
	0
	11.7
	3
	0
	0
	
	
	14
	11
	130
	1
	-10
	0
	15

	7м
	Сирота Артём
	5.25
	7
	9.3
	38
	12
	46
	
	
	24
	26
	220
	45
	0
	10
	172

	8м
	Солоницкий Николай
	6.53
	0
	12.2
	1
	0
	0
	
	
	16
	13
	155
	9
	+10
	30
	43

	9м
	Талызин Семён
	5.50
	2
	11.6
	4
	0
	0
	
	
	16
	13
	115
	0
	-10
	0
	19

	10м
	Фирсов Кирилл
	5.09
	10
	10.8
	12
	5
	20
	
	
	18
	15
	200
	28
	+7
	24
	109

	11м
	Якушов Александр
	7.22
	0
	10.7
	3
	0
	0
	
	
	18
	15
	225
	50
	0
	10
	78

	12м
	Твердохлеб Сергей
	Освобождён

	итого
	762

	13д
	Васёкина София
	7.15
	0
	11.4
	6
	
	
	11
	10
	20
	19
	160
	18
	+12
	28
	81

	14д
	Воробьёва София
	7.08
	0
	9.6
	32
	
	
	13
	14
	20
	19
	182
	29
	+18
	41
	135

	15д
	Давыдова Вероника
	5.03
	20
	9.3
	38
	
	
	10
	9
	20
	19
	205
	45
	+18
	41
	172

	16д
	Короткая София
	5.26
	14
	11.7
	3
	
	
	5
	4
	12
	10
	165
	20
	+18
	41
	92

	17д
	Маринец Иона
	5.33
	13
	10.8
	21
	
	
	7
	6
	20
	19
	170
	23
	+4
	12
	94

	18д
	Никитенко Мария
	7.53
	0
	12.0
	8
	
	
	3
	2
	15
	14
	140
	9
	0
	4
	37

	19д
	Степаненко Ирина
	7.47
	0
	12.2
	6
	
	
	3
	2
	26
	32
	140
	9
	+12
	28
	77

	20д
	Шарапова Полина
	7.18
	0
	11.1
	17
	
	
	17
	22
	18
	16
	160
	18
	+2
	8
	81

	21д
	Довбня Олеся
	6.25
	2
	10.3
	31
	
	
	2
	1
	20
	19
	207
	47
	+20
	47
	147

	22д
	Новикова Полина
	7.46
	0
	11.9
	9
	
	
	0
	0
	23
	25
	150
	13
	+2
	8
	55

	итого
	971

	


Кол-во учащихся в классе – 22 чел.       Принявшие участие – чел.

Медицинские группы:   основная – 21 чел.  подготовительная – 0 чел.     спецгруппа – 0     освобождён – 1 чел.


Сумма очков класса   1733                                                      Средний балл класса:  85.2
М-    762                                                                                                           Д-  971 
Лучший результат (мальчики)     172                                                              Лучший результат (девочки) 172
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
тестирования участников 7 «А» класса,    школьного  этапа  президентские состязания  2021 год.

	№
п\п
	Ф.И.
	Спортивное многоборье

	
	
	Бег (мин, сек)
	Подтягивание
(кол –во раз)
	Сгибание разгибание рук в упоре
(кол – во раз)
	Подъем 
туловища
за 30 сек
	Прыжок
 в длину 
с места
	Наклон вперед (см)
	Итого очков

	
	
	1 км
	60 мет
	
	
	
	
	
	

	
	
	результат

	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	

	5м
	Лозинский Олег
	5.12
	9
	10.4
	16
	7
	26
	
	
	17
	14
	170
	14
	+7
	24
	103

	7м
	Сирота Артём
	5.25
	7
	9.3
	38
	12
	46
	
	
	24
	26
	220
	45
	0
	10
	172

	10м
	Фирсов Кирилл
	5.09
	10
	10.8
	12
	5
	20
	
	
	18
	15
	200
	28
	+7
	24
	109

	итого
	384

	14д
	Воробьёва София
	7.08
	0
	9.6
	32
	
	
	13
	14
	20
	19
	182
	29
	+18
	41
	135

	15д
	Давыдова Вероника
	5.03
	20
	9.3
	38
	
	
	10
	9
	20
	19
	205
	45
	+18
	41
	172

	21д
	Довбня Олеся
	6.25
	2
	10.3
	31
	
	
	2
	1
	20
	19
	207
	47
	+20
	47
	147

	итого
	454

	


Кол-во учащихся в классе – 6 чел.       Принявшие участие – 6 чел.
Медицинские группы:   основная –  чел.  подготовительная – 0 чел.     спецгруппа – 0     освобождён –  чел.

Сумма очков класса   838                                                     Средний балл класса:  139.7
М-    384                                                                                                          Д- 454 
Лучший результат (мальчики)     172                                                              Лучший результат (девочки) 172
                                                                                   





